de 2021, que se anexan y hacen parte integral de esta resolución, según acta de legalización 
adjunta. 

Por la cual se autoriza el reembolso de la Caja Menor de la Seccional de 

CORMAGDALENA – Magangué. 

RESUELVE 

ARTÍCULO PRIMERO: Reembolsar la caja menor Caja Menor de la Seccional de 

CORMAGDALENA – Magangué, la suma de $219,876 (Doscientos diecinueve mil ochocientos 

setenta y seis pesos). 
ARTÍCULO SEGUNDO: La presente Resolución rige a partir de la fecha de su expedición. 

Dada a los  

COMUNÍQUESE Y CUMPLASE 

MARCELA GUEVARA OSPINA 
Secretaria General CORMAGDALENA   

Proyectó:  Esther Garcés Díaz, Contratista de Apoyo Oficina de Contabilidad